恵那市役所報道発表資料   令和７年３月 11 日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

チャーチル会恵那からの寄付贈呈式について

市内の絵画サークル「チャーチル会恵那」から、本市に寄付金を贈呈いただく

こととなりました。つきましては、下記の通り贈呈式を行いますので、ぜひ取材

くださいますようお願いします。

記

１．日 時   令和７年３月 27 日（木曜日）午前９時から９時半

２．場 所   恵那市役所本庁舎３階 市長応接室

３．寄付者   チャーチル会恵那 代表 小板 幸光（こいた ゆきみつ）様

４．寄付金額  70,000 円

５．出席者   チャーチル会恵那

  代表 小板 幸光様

        恵那市

         市長、医療福祉部長

６．経 緯   同会が２月 14 日から 16 日の３日間、恵那文化センターでチャ

リティー画展を開催されました。その収益金を寄付いただきます。

同会からは、平成 20 年からチャリティー画展の収益金を福祉

の充実、向上を目的として寄付いただいており、今回で 13 回目

となります。今までの寄付累計額は 60 万円となり、地域福祉へ

多大な貢献いただいています。

８．活用方法   地域福祉の充実のため、福祉センターなどで使用する機器を

購入する予定です。

所 管 医療福祉部社会福祉課

担 当 市川  問い合わせ 0573-26-2117